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Önsöz
Türkiye’de Matematik dersi genel olarak zor ve korkulan bir ders olarak algılan-
maktadır. Bu algının oluşmasının en önemli sebebi matematiğin günlük hayattan 
kopuk sadece kural ve işlemlerden oluştuğu o nedenle öğrenebilmek için çok 
kuvvetli bir hafıza ve ezber yeteneğinin olması gerektiği düşüncesidir. Bu algının 
kırılabilmesi için matematik öğrenme – öğretme sürecinin anlamlı, eğlenceli ve 
keşfedilecek bir hale getirilmesi gerekmektedir. Sürecin aslına uygun yani olduğu 
gibi yaşanması bile bu uğurda başlı başına önemli bir adımdır. Zira matematik 
hayatı anlamaya yarayan, kendiliğinden eğlenceli ve yaratıcı bir süreçtir.

Bu kitap öğrenme-öğretme süreçlerindeki yenilik ve gelişmelere bağlı ola-
rak 2018’de yenilenen matematik dersi (1-4) öğretim programı dikkate alınarak 
hazırlanmıştır. Bu kitabın temel amacı evrensel yerel ve güncel öğrenme ve öğret-
me kuramlarını dikkate alarak öğrencilerin daha aktif olduğu, matematiksel kav-
ram ve genellemeleri ezberlemek yerine keşfederek ve içselleştirerek matematik 
öğrenebilecekleri, öğrenme sürecinden zevk alacakları ve eğlenerek yapacakları 
yol, yöntem ve etkinlik örneklerini sunmaktır. Çocuklar bir şeyi yaparken eğ-
leniyor ve zevk alıyorsa aynı zamanda öğreniyorlardır. Zira oynayabilmek için 
oyunun kurallarını öğrenmeleri gerekmektedir. Bu düşünce kitabın temel amacını 
oluşturmaktadır. 

Bu kitapta sınıf öğretmeni adayları ve sınıf öğretmenlerinin etkili matematik 
öğretimini gerçekleştirmeleri için kuramsal açıklamalara, çocuklardaki matema-
tiksel düşünce gelişimine, etkinlik örneklerine,  öğrencilerin kavram yanılgıları 
ve çözüm önerilerine yer verilmiştir. Bu şekilde sınıf öğretmen adaylarının gele-
cekte bir öğretmen olarak karşılaşacakları durumlara ilişkin matematiği öğretme 
bilgilerinin geliştirilmesi ve mevcut sınıf öğretmenlerinin de hâlihazırda karşılaş-
tıkları bazı problem durumlarına cevap bulabilmelerini sağlayacaktır. 
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İlkokul öğrencilerine yönelik matematik öğretiminin ele alındığı bu kitap, 
öğrencilerin matematiksel kavramları kendilerinin yapılandıracakları, kavram ve 
işlemleri ezberden uzak, somut araçlar, görsel çizimler, oyunlar ve etkinlikler 
eşliğinde öğrenecekleri, temel becerileri kazanacakları şekilde güncel, çağdaş 
öğrenme kuram ve yaklaşımlarına uygun olarak tasarlanmıştır. Kitabın felse-
fesi ve yaklaşımı sınıf öğretmenleri ve sınıf öğretmeni adaylarına fikir vermesi 
amacıyla örnek etkinliklerle desteklenerek somutlaştırılmıştır.

Yoğun bir emeğin ürünü olan, sınıf öğretmenleri ve sınıf öğretmeni adayları 
için hazırlanan bu kitabın her bölümü genelde matematik eğitimi özelde ise il-
kokul matematiği ile ilgili konu alanında çalışmaları bulunan uzmanlarca hazır-
lanmıştır. Yapmış oldukları katkıdan ötürü yazarlarımıza teşekkürlerimizi sunar, 
bu kitaptaki bilgi ve uygulama örnekleriyle birlikte matematik öğrenme-öğretme 
süreçlerinin nitelikli bir şekilde yürütülmesini canı gönülden dileriz.

Sonsöz; Matematiği Anlamak Hayatı Anlamaktır. Hayatı daha iyi anlayabil-
mek ve doğaya hükmedebilmek için matematiğin dilini hep birlikte öğrenelim. 

Editörler
Prof. Dr. Veli TOPTAŞ

Prof. Dr. Sinan OLKUN
Dr. Öğr. Üyesi Sıtkı ÇEKİRDEKCİ

Doç. Dr. Mehmet Hayri SARI
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